
Zpráva volební komise z Valné hromady SKIP konané v Ostravě dne 7.6.2022

Volební komise pracovala ve složení: Lída Švíková, Věra Soutnerová, Ivana Pfeiferová, Irena 
Treybalová, Květa Hartmanová

Ve volbách bylo vhozeno 447 hlasů, z toho 1 neplatný. Platných hlasů bylo 446.

Ve volbách získali kandidáti do výkonného výboru hlasy podle následující tabulky:

Pořad
í Kandidát Pracoviště Počet 

hlasů
1. Richter Vít Národní knihovna ČR 418
2. Sabelová Miroslava Knihovna města Ostravy 394
3. Janošková Kateřina Masarykova veřejná knihovna Vsetín 387
4. Brablíková Kamila Knihovna Kroměřížska 370
5. Čubová Lada Městská knihovna Beroun 369
6. Giebisch Roman Národní knihovna ČR 366
7. Petrýdesová Dana Krajská vědecká knihovna v Liberci 366
8. Gűttnerová  Marcela Městská knihovna Litvínov 361
9. Sikorová Jana Městská knihovna Znojmo 359
10. Hájková Zuzana Jihočeská vědecká knihovna v Č. Budějovicích 356
11. Domoráková Renáta Městská knihovna Nový Jičín 327
12. Hamplová Jana Městská knihovna Chrudim 325
13. Faitová Miloslava Univerzitní knihovna ZU v Plzni 324
14. Houšková Zlata seniorka 317
15. Kratochvílová 

Monika Moravská zemská knihovna Brno 315
16. Dokládalová Martina Městská knihovna v Praze 312
17. Kabrdová Dana Krajská knihovna Vysočiny v Havlíčkově Brodě 293
18.

Havlicová Radka
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem 264

19. Hanáčková Hana Knihovna B.B. Buchlovana Uherské Hradiště 260
20. Drobečková Daniela Městská knihovna Sokolov 259
21. Štěrbová Jaroslava Městská knihovna v Praze 234
22. Tauberová Blanka Městská knihovna Sedlčany 197

Zvoleni do VV SKIP byli kandidáti v pořadí 1. až 19., náhradníci VV SKIP byli kandidáti v pořadí
20. až 22. 

Kandidáti na předsedu SKIP byli Roman Giebisch a Libuše Nivnická, počet hlasů byl 
následující:

Kandidát Pracoviště Počet hlasů
Giebisch Roman Národní knihovna ČR 310
Nivnická Libuše Knihovna Jiřího Mahena Brno 129

Předsedou SKIP byl zvolen Roman Giebisch.



Kandidáti do dozorčí komise byli zvoleni s následujícími počty hlasů:

Pořadí Kandidát Pracoviště Počet hlasů
1. Divínová Daniela Masarykova veřejná knihovna Vsetín 429
2. Beyerová Markéta Městská knihovna Hradec nad Moravicí 428
3. Hluštíková Magdaléna Knihovna A. Dubenského Borovany 424
4. Hladíková Marcela Vědecká knihovna UJEP Ústí nad Labem 423
5. Krajíčková Věra Knihovna E. Petišky v Brandýse nad Labem 417
6. Kříž Jaroslav Městská knihovna A. Marka Turnov 417
7. Kašparová Veronika Obvodní knihovna Lochotín 416
8. Záviška Michal Národní knihovna ČR 416
9. Kalousková Jana Městská knihovna Ústí nad Labem 414
10. Kuželová Martina Městská knihovna Cheb 405

Všichni kandidáti na pořadí 1. až 10. byli zvoleni do dozorčí komise.


